本期末（2012年 06月 30日） 上年度末（2011年 12月 31

日）

1.基准点利率增加 0.1% -664,577.20 -523,551.95

2.基准点利率减少 0.1% 664,577.20 523,551.95

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无重大外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金其他价格风险主要系市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具

的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发

生波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债

券，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投

资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价

格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

本基金投资组合中资产总值 80%以上投资于股票、债券市场，其中投资于国家债

券的比例不低于本基金资产净值的 20%。于 2012年 6 月 30日和 2011年 12月 31日，

本基金面临的整体市场价格风险列示如下：

金额单位：人民币元

项目

本期末（2012年 06月 30日） 上年度末（2011年 12月 31日）

公允价值
占基金资产净

值比例（%）
公允价值

占基金资产

净值比例（%）

交易性金融资产-股票投资 1,512,944,662.41 69.54 1,381,687,861.60 66.36

交易性金融资产－债券投资 473,511,101.70 21.76 480,396,407.57 23.07

衍生金融资产－权证投资 － － － －

其他 － － － －

合计 1,986,455,764.11 91.30 1,862,084,269.17 89.43

6.4.13.4.3.2  其他价格风险的敏感性分析

本基金管理人运用资产-资本定价模型（CAPM）对本基金的市场价格风险进行分

 28

析。下表为市场价格风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，业绩比较

基准所对应的市场组合的价格发生合理、可能的变动时，将对基金净值产生的影响。

本基金合同没有规定业绩比较基准，本基金根据基金长期运作的资产组合比例，拟定

将 80%的沪深 300指数加上 20%中国债券总指数作为基准进行敏感性分析。

假设

1. 基金的市场价格风险主要源于市场的系统性风险，即与基金的贝塔系数紧密相关

2. 以下分析，除业绩比较基准发生变动，其他影响基金资产公允价值的风险变量保持不变。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：元  ）

本期末（2012 年 06 月 30

日）

上年度末（2011年 12月 31日）

1.80%×沪深 300 指数

+20%×中国债券总指数

减少 1%

-16,780,544.24 -16,891,501.04

2.80%×沪深 300 指数

+20%×中国债券总指数

增加 1%

16,780,544.24 16,891,501.04

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§7   投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额 占基金总资产的比例（%）

1 权益投资 1,512,944,662.41 69.30

 其中：股票 1,512,944,662.41 69.30

2 固定收益投资 473,511,101.70 21.69

 其中：债券 473,511,101.70  21.69

   资产支持证券 － －

3 金融衍生品投资 － －

4 买入返售金融资产 60,000,150.00 2.75

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 － －

5 银行存款和结算备付金合计 126,620,592.07 5.80

6 其他各项资产 10,214,749.12 0.47

7 合计 2,183,291,255.30 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

   金额单位：人民币元

 29

代码 行业类别 公允价值 占基金资产净值比例（%）

A 农、林、牧、渔业 － －

B 采掘业 95,637,015.94 4.40

C 制造业 695,941,709.24 31.99

C0 食品、饮料  181,577,478.00 8.35

C1   纺织、服装、皮毛 34,040,501.90 1.56

C2   木材、家具 － －

C3   造纸、印刷 － －

C4   石油、化学、塑胶、塑料 30,603,012.45 1.41

C5   电子 77,580,418.08 3.57

C6   金属、非金属 52,823,322.15 2.43

C7   机械、设备、仪表 193,986,948.40 8.92

C8   医药、生物制品 125,330,028.26 5.76

C99   其他制造业 － －

D 电力、煤气及水的生产和供应业 － －

E 建筑业 19,603,653.60 0.90

F 交通运输、仓储业 13,820,712.00 0.64

G 信息技术业 83,548,077.69 3.84

H 批发和零售贸易 54,755,643.52 2.52

I 金融、保险业 248,266,737.79 11.41

J 房地产业 204,665,915.66 9.41

K 社会服务业 96,705,196.97 4.44

L 传播与文化产业 － －

M 综合类 － －

 合计 1,512,944,662.41 69.54

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

   金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值 占基金资产净值比例（%）

1 600519 贵州茅台 414,600 99,151,590.00 4.56

2 000002 万  科Ａ 7,337,234 65,374,754.94 3.00

3 601318 中国平安 1,421,505 65,019,638.70 2.99

4 600016 民生银行 10,590,000 63,434,100.00 2.92

5 600048 保利地产 5,414,953 61,405,567.02 2.82

6 000024 招商地产 2,099,999 51,512,975.47 2.37

7 002304 洋河股份 240,855 32,407,040.25 1.49

8 000625 长安汽车 5,884,466 28,716,194.08 1.32

9 000423 东阿阿胶 698,668 27,953,706.68 1.28

10 600030 中信证券 2,147,837 27,127,181.31 1.25

11 601601 中国太保 1,111,012 24,642,246.16 1.13

12 600521 华海药业 1,607,864 24,294,825.04 1.12

 30

13 000848 承德露露 1,337,221 23,468,228.55 1.08

14 002353 杰瑞股份 475,251 23,049,673.50 1.06

15 600015 华夏银行 2,317,100 21,942,937.00 1.01

16 600031 三一重工 1,564,855 21,782,781.60 1.00

17 601633 长城汽车 1,223,656 21,781,076.80 1.00

18 600104 上汽集团 1,510,000 21,577,900.00 0.99

19 600549 厦门钨业 488,000 21,428,080.00 0.98

20 600518 康美药业 1,360,300 20,975,826.00 0.96

21 601166 兴业银行 1,615,229 20,965,672.42 0.96

22 600546 山煤国际 1,000,000 20,920,000.00 0.96

23 000888 峨眉山Ａ 958,550 20,493,799.00 0.94

24 002024 苏宁电器 2,431,640 20,401,459.60 0.94

25 600309 烟台万华 1,522,863 20,330,221.05 0.93

26 601888 中国国旅 706,621 19,940,844.62 0.92

27 002033 丽江旅游 911,435 19,295,078.95 0.89

28 300070 碧水源 642,651 19,215,264.90 0.88

29 000963 华东医药 634,753 19,169,540.60 0.88

30 002236 大华股份 623,288 19,134,941.60 0.88

31 002635 安洁科技 403,675 18,795,108.00 0.86

32 002241 歌尔声学 511,000 18,646,390.00 0.86

33 600741 华域汽车 2,014,516 18,070,208.52 0.83

34 600570 恒生电子 1,310,918 17,985,794.96 0.83

35 000826 桑德环境 775,555 17,760,209.50 0.82

36 600060 海信电器 1,049,730 17,645,961.30 0.81

37 601566 九牧王 626,882 17,458,663.70 0.80

38 000157 中联重科 1,697,412 17,025,042.36 0.78

39 002029 七 匹 狼 596,469 16,581,838.20 0.76

40 600388 龙净环保 668,239 16,532,232.86 0.76

41 000538 云南白药 261,717 15,514,583.76 0.71

42 600208 新湖中宝 3,698,431 15,274,520.03 0.70

43 000028 国药一致 509,894 15,184,643.32 0.70

44 600702 沱牌舍得 398,400 14,442,000.00 0.66

45 000968 煤 气 化 914,197 13,941,504.25 0.64

46 600703 三安光电 987,238 13,436,309.18 0.62

47 601699 潞安环能 645,353 13,384,621.22 0.62

48 600585 海螺水泥 895,448 13,270,539.36 0.61

49 002482 广田股份 715,728 12,489,453.60 0.57

50 600276 恒瑞医药 432,300 12,411,333.00 0.57

51 601918 国投新集 945,000 11,538,450.00 0.53

52 000063 中兴通讯 816,315 11,395,757.40 0.52

53 600720 祁连山 1,022,339 10,703,889.33 0.49

 31

54 000651 格力电器 505,952 10,549,099.20 0.48

55 600271 航天信息 556,384 10,521,221.44 0.48

56 000937 冀中能源 676,655 10,332,521.85 0.47

57 000581 威孚高科 350,089 9,592,438.60 0.44

58 601238 广汽集团 1,199,919 9,239,376.30 0.42

59 600406 国电南瑞 461,933 8,633,527.77 0.40

60 002661 克明面业 255,600 8,358,120.00 0.38

61 002099 海翔药业 705,494 7,506,456.16 0.34

62 601668 中国建筑 2,130,000 7,114,200.00 0.33

63 600526 菲达环保 574,400 7,111,072.00 0.33

64 601111 中国国航 1,148,880 7,065,612.00 0.32

65 000718 苏宁环球 862,586 6,986,946.60 0.32

66 300110 华仁药业 574,200 6,775,560.00 0.31

67 601866 中海集运 2,670,000 6,755,100.00 0.31

68 600285 羚锐制药 588,730 6,658,536.30 0.31

69 000776 广发证券 221,900 6,619,277.00 0.30

70 601788 光大证券 496,960 6,544,963.20 0.30

71 601100 恒立油缸 587,946 6,467,406.00 0.30

72 000686 东北证券 374,900 6,425,786.00 0.30

73 300287 飞利信 392,903 6,247,157.70 0.29

74 300059 东方财富 526,839 6,206,163.42 0.29

75 600315 上海家化 144,000 5,617,440.00 0.26

76 002271 东方雨虹 377,650 5,136,040.00 0.24

77 300115 长盈精密 209,320 4,981,816.00 0.23

78 002466 天齐锂业 147,135 4,655,351.40 0.21

79 000783 长江证券 510,000 4,641,000.00 0.21

80 000671 阳 光 城 452,770 4,111,151.60 0.19

81 600887 伊利股份 182,240 3,750,499.20 0.17

82 300128 锦富新材 225,000 3,735,000.00 0.17

83 300300 汉鼎股份 145,000 3,585,850.00 0.16

84 600267 海正药业 185,309 3,239,201.32 0.15

85 002028 思源电气 280,000 3,105,200.00 0.14

86 600395 盘江股份 91,899 2,470,245.12 0.11

87 300228 富瑞特装 101,201 2,436,920.08 0.11

88 600111 包钢稀土 57,901 2,284,773.46 0.11

89 601336 新华保险 26,400 903,936.00 0.04

90 002230 科大讯飞 9,010 177,497.00 0.01

 32

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例（%）

1 601601 中国太保 45,977,208.30 2.21

2 600060 海信电器 45,761,265.26 2.20

3 002304 洋河股份 44,346,623.25 2.13

4 000401 冀东水泥 41,378,604.66 1.99

5 601166 兴业银行 40,782,857.78 1.96

6 000024 招商地产 39,995,661.66 1.92

7 000858 五 粮 液 38,781,231.71 1.86

8 600549 厦门钨业 38,440,677.20 1.85

9 000157 中联重科 37,716,004.94 1.81

10 000686 东北证券 36,175,128.71 1.74

11 600208 新湖中宝 36,087,127.22 1.73

12 600741 华域汽车 35,588,850.13 1.71

13 601169 北京银行 35,563,057.83 1.71

14 000937 冀中能源 35,051,238.92 1.68

15 601788 光大证券 33,328,671.52 1.60

16 601318 中国平安 33,228,225.86 1.60

17 600285 羚锐制药 32,029,894.23 1.54

18 600123 兰花科创 31,688,150.07 1.52

19 600720 祁连山 30,898,010.86 1.48

20 600015 华夏银行 30,037,669.25 1.44

注：“本期累计买入金额”按买入成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑

相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额 占期初基金资产净值比例（%）

1 601601 中国太保 58,386,083.42 2.80

2 600036 招商银行 50,750,041.51 2.44